a

5{8
ESTADO DE SERGIPE

MUNICíPIO DE PACATUBA

TERMO DE HOMOLOGACÃO

A Prefeita Municipal de Pacatubâ, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão
da Pregoeira e Equipe de Apoao no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Proc€sso: Pregão Eletrônico No. 058/2023

Objeto: Sistema de Registro de Preços para Contratação de Empresa para eventual e futura locação de veículos leves e
maquinas pesadas (Pá CarÍegadeira e Motoniveladora) para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Pacatuba e
seus participes.

vêncedor 1: PnEsT SERVICÉ - REPnESENTAçôES E SERVIçOS LTDÂ

I
T
E

M

TIPO DE VEICULO

DE VE CULO TIPO SEDAN
COMPLETO ZERO QUILOMETROS,
motor com potên€ia mínima de ,.O
CC, capacidade parâ 05 pessoas, com
ar condicionado, direção hidráulica,
vidros e travas elétricas,
bicombustívê|, ãno de Íabricação náo
inferior a 2023. As despesas com
manutenção preventiva/corretiva
serão por conta da Contratada.
Combustível e motorista por conta
da Contratante.

1

VALOR TOTAL:R1677.688,OO(Seiscentos e Setenta e Sete Mil S€iscentos e Oitenta e Oito Reais)

Vencedor 2: GUILHERME VIAGENS E TUR.ISMO LTDA

P
M

FM
Âs

MARCA/
MODELO QTD

TOTA
L

UN
D

QTD
mese
s

V. UNT
RI MENS

AL Ri

I 2 a FIAT/CR
oNos

18 und t2 2,5491
00

45,882
,o0

550.58
4,OO

LocAçÃo DE vEÍcuLo rrpo prcx UP

4

PEQUENO POR,TE ZERO QUILOMETR,O,'
motor com potência mínima de 1.3
CC, capacidade para 02 pessoas, com
aÍ condicionado. direção hidÍáulica,
capacidade para no mínimo 650 kg,
bicombustível, ano de fabricaçáo não
inferior a 2023. Âs despesas com
manutengão preventiva/corretiva
serão por conta da Contratada.
Combustível e motorista poÍ conta da
Contratante,

4 xx xx Volkswa
gem/Sa
veiro

4 12 2.648,
00

10.592
,00

127 .to
4,OO

v.
TOTAL
R$

I
T
E
M

2

Prefeitura Municipat de Pacatuba
Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, pacatuba-SE

Tet: (79) 3343-1613 CNPJ: 13.112.272/00o1-48 CEp: 49 970-000
e-mait: ticitacao@pacatuba. se. gov. br

FMA
s

FM
s

MARCÂ/
MODELO

QT
D
TO
TÂL

UN
D

QTD
mese
5

V. UNT
R$

v.
MENSA
LR$

TOTÂL
Rl

LOCAçÃO DE VEÍCULO TIPO PICX.U P 3 xx I FORD
/RÁNGE
R

4 UN
D

t2 9.000,
oo

36.OOO
,oo

432.O0
o,oo

@

FM
s

und

TIPO DE VEICULO

P
M

COMPLETO ZERO QUILOMETRO, motor
com potência mínima dê 2.8 CC,
capacidade para 05 pessoas. com ar
condicionado, direção hidráulicâ,
vidros e travas êlétricas, movido a
diesel, câmbio automático, tração nas
4 rodas, ano de fabricação não
infeÍior a 2023. As despesas com
manutenção preventiva/corretiva
serão por conta da Contratada.
Combustível e motorista por conta
da Contratantê.

ESTÂDO DE SERGIPE

MUNICíPIO DE PÂCÁTUBA

LocaçÃo DE vEÍcuLo nÊo seoÀr
EXECUTM COMPLETO, ZERO
QUILOMETROS, motor com potência
mínima de 2.O CC, câmbio automático,
capacidade para 05 pessoas, com ar
condicionado, di.eção, vidros e travas
elétricas, bicombustível, ano de
fabricação não inferior a 2023. As
despesas com manutenção
preventiva/corretiva serão poÍ conta
da Contratada. Combustível e
motorista por conta da Contratante.

2 xx TOYOTA
/coRoL
ARA

2
UN
D

L2 5.AOO,
oo

11.600
,00

139.20
o,oo

LOCAçAO DE VEICULO UPOPICK UP

5

PEQUENO PORTE CABINE DUPLA
ZERO QUILOMETRO, motoÍ com
potência mínima de 1.3 CC,
capacidadê para no mínimo 04
pessoâs, com aÍ condicionado, diÍeção
hidráulicar capacidade para no
mínimo 600 k9, bicombustível, ano
de fabricação não inferior a 2023.

^sdespesas com mânutenção
preventivâ/corretiva serão poÍ conta
da Contratada. Combustívêl ê
motorista por conta da Contratante.

2 xx xx FIAT/ST
RÂDÂ

2 t2 3.199.
oo

6.398.
00

76,776
,oo

Loca^ção de . MOTONMLADORA
POTENCIA BASICA LIQUIDA
(PRIMEIRÁ MARCHA) T25 HP, PESO
BRUTO 13032 KG, LÁRGURA DA
LAMINA DE 3,7 M. Dotado de todos os
equipamentos obrigatórios por lei,
Opelador e manutenção poÍ conta da
contÍatâdaf combustível poÍ conta da
contÍatante. Poderá sêr utilizado até
O2 maquinas simultaneamente.

4
8
o
0

xx xx CATERP
ILAR/C
ATl20K

4AO
o

HO
RÁ
s

xx 2a8,OO xx 1.382.
40O,OO

4
a
0
0

xx xx NEWVH
OLLAND
/w1908

4ao
o

HO
RÂ
s

xx 279,OO xx 1.339.
200,o0

3

6

7

Lo€ação de PÂ CARREGADEIRÁ SOBRE
RODAS, POTENCIA I97 HP,
CÂPACIDADE DA CAçAMBA 2,5 A 3.5
M3, PESO OPERACIONÂL 18338 kg,
dotado de todos os equipamentos
obrigatórios por lei, Com operado. e
manutençáo por conta da contratada,
combustível por conta da contratante.
Poderá ser utilizado até 02 maquinas
iimultaneamente.

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus asp€ctos, decide esta Pregoeira HOITIOLOGAR o
procedimento licitatório modalidade Prêgão Eletrônico No. 058/2023 o objeto da licitaÇão às empresas acima vencedoras do
certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43,
inciso VI da Lei nô 8.666/93.

Valor Total da Homologação:
Sessenta e Quatro Reais).

R$ 4.O47.264,OO(QuatÍo Malhões QuaÍenta e Sête Mil Duzentos e

Pacatuba-SE, 25 de Janerro de 2024

IIIANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA
PreÍelta Municipal

Prefeitura Municipal de pacatuba
Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, pacatuba-SE

Tet: (79) 3343-1ó13 CNPJ: 13.1í2.22210001-48 CEp: 49 970-000
e-mai[: licitacao@pacatuba. se. gov.br

úq
_Eg

xx

UN
D

VÂLOR TOTAL: R$3.369.576,OO(Três Milhôes Trezentos e Sêssenta e Nove Mil euinhentos e
Setenta e Seis Reais